

# Awesome Internet Corporation IVS

Løvtoften 24  
2630 Taastrup

Årsrapport  
27. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/03/2017**

---

**Peter Suhm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Awesome Internet Corporation IVS  
Løvtoften 24  
2630 Taastrup

Telefonnummer: 28891941  
e-mailadresse: peter@suhm.dk

CVR-nr: 37111333  
Regnskabsår: 27/09/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Udvikling af software.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 26.409, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en positiv egenkapital på DKK 27.409.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 27. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning .....		107.032
Eksterne omkostninger .....		-43.220
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>63.812</b>
Personaleomkostninger .....		-29.954
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>33.858</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>33.858</b>
Skat af årets resultat .....		-7.449
<b>Årets resultat .....</b>		<b>26.409</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger .....		40.891
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>40.891</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>40.891</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		26.409
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.409</b>
Skyldig selskabsskat .....		7.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.482</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.482</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>40.891</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis